随州市教育局、随州市人社局、随州市编办
关于2014年招聘农村义务教育学校教师空缺岗位调剂补录工作公告
2014年，省教育厅、省人社厅、省编办下达我市农村义务教育学校教师招聘计划434个。经过公开招聘，截至目前， 仍有空缺岗位43个。根据《省教育厅省人社厅省编办关于做好2014年新录用教师岗位调剂有关工作的通知》（鄂教人[2014]6号）精神，我们将在全市范围内对空缺岗位进行调剂补录工作。各县（市）区均制定了《招聘农村义务教育学校教师空缺岗位调剂补录工作公告》，请符合条件的考生按照公告的要求，在规定的时间内到有关县（市）区报名，参加资格复审及面试工作。
      附：1、2014年随州市招聘农村义务教育学校教师空缺岗位统计表；
            2、各县（市）区招聘农村义务教育学校教师空缺岗位调剂补录工作公告。
                                                                                                   2014年9月15日
附1：

	2014年随州市招聘农村义务教育学校教师空缺岗位统计表

	单位
	学段
	合计
	学科

	语
文
	数学
	思品
	化学
	历史
	物
理
	生物
	信息技术
	音乐
	美术
	体育

	随县
	初中
	10

	3
	1
	3
	3

	小学
	1

	1

	教学点
	23
	4
	17
	1

	1

	广水市
	小学
	5

	2
	2

	1

	曾都区
	初中
	2

	1

	1

	开发区
	初中
	2

	1

	1

	合计
	43
	4
	18
	2
	4
	1
	4
	3
	2
	3
	1
	1

附2:
随县2014年招聘农村义务教育学校教师
空缺岗位调剂补录工作公告
根据省教育厅、省人社厅和省编办《关于做好2014年新录用教师岗位调剂有关工作的通知》(鄂教人[2014]6号)文件精神，按照上级的统一安排，经研究，决定对2014年招聘农村义务教育学校教师空缺岗位予以调剂补录。现将有关事项公告如下。
一、调剂的岗位和数量（共计34个）
1、小学语文（教学点）4个；
2、小学数学（教学点）17个；
3、小学思品2个，其中教学点1个，非教学点1个；
4、小学美术（教学点）1个；
5、初中化学3个；
6、初中物理3个；
7、初中生物3个；
8、初中历史1个。
    二、调剂的范围和对象
    调剂范围：参加全省2014年省农村义务教育学校教师招聘，报考随州地区（含随州市各县、市、区）的考生。
    调剂对象：符合学历条件、报考以上各调剂岗位且未被确定为拟录用人选的考生。
    已被列为拟录用人选的考生不得参加岗位调剂，列为拟录用人选又主动放弃的人员也不得参加调剂。
    三、面试入围人选的确定
    岗位调剂公告发布后，由未被列为拟录用人选的考生，按上述原则，自主申报，根据考生笔试成绩由高到低，按1：2的比例确定面试入围人选名单。
    四、报名和资格审查
   （一）报名
    报名时间：9月15日至9月21日
    报名地点：随县教育局人事科
   （二）资格审查
   考生在报名同时接受资格审查。资格审查所需材料：
1、符合岗位条件的学历、学位证原件及复印件；
2、二代身份证原件及复印件;
3、笔试准考证原件及复印件;
4、教师资格证原件及复印件(具有普通高校全日制本科及以上学历人员暂未取得教师资格证但符合其他报考条件的，可以报名参加面试，但应在三年聘期内取得相应学段教师资格证；未能按时取得的，解除聘用关系);
     5、与笔试相同的照片两张(二寸);
6、属2014年应届毕业生暂未取得学历、学位证书的，应提供所在高校出具的可获得相应学历学位证明，聘用通知下达后报到时应提供正式学历学位证书原件及复印件；
   （三）审查注意事项
    1、所有复印件均用A4纸复印，并在复印件上签名。
    2、面试资格审查时必须由考生本人到现场接受审查。
    3、对提供虚假证件和材料的考生骗取面试资格并被聘用的，一经查实取消聘用资格。
五、面试、考核、体检和选岗
面试、考核、体检及选岗等工作按照鄂教人[2014]2号要求办理。
面试地点和面试时间：另行通知。
六、咨询电话：0722-3339196
                随县教育局  随县人社局  随县编办
                     　　2014年9月15日
广水市2014年招聘农村义务教育学校教师
空缺岗位调剂补录工作公告
根据省教育厅、省人社厅和省编办《关于做好2014年新录用教师岗位调剂有关工作的通知》(鄂教人[2014]6号)文件精神，按照上级的统一安排，经研究，决定对2014年招聘农村义务教育学校教师空缺岗位予以调剂补录。现将有关事项公告如下。
一、调剂的岗位和数量（共计5个）
1、小学信息技术2个；
2、小学音乐2个；
3、小学体育1个。
    二、调剂的范围和对象
    调剂范围：参加全省2014年省农村义务教育学校教师招聘，报考随州地区（含随州市各县、市、区）的考生。
    调剂对象：符合学历条件、报考以上各调剂岗位且未被确定为拟录用人选的考生。
    已被列为拟录用人选的考生不得参加岗位调剂，列为拟录用人选又主动放弃的人员也不得参加调剂。
    三、面试入围人选的确定
    岗位调剂公告发布后，由未被列为拟录用人选的考生，按上述原则，自主申报，根据考生笔试成绩由高到低，按1：2的比例确定面试入围人选名单。
    四、报名和资格审查
   （一）报名
    报名时间：9月15日至9月19日
    报名地点：广水市教育局政工人事科
   （二）资格审查
   考生在报名同时接受资格审查。资格审查所需材料：
1、符合岗位条件的学历、学位证原件及复印件；
2、二代身份证原件及复印件;
3、笔试准考证原件及复印件;
4、教师资格证原件及复印件(具有普通高校全日制本科及以上学历人员暂未取得教师资格证但符合其他报考条件的，可以报名参加面试，但应在三年聘期内取得相应学段教师资格证；未能按时取得的，解除聘用关系);
     5、与笔试相同的照片两张(二寸);
6、属2014年应届毕业生暂未取得学历、学位证书的，应提供所在高校出具的可获得相应学历学位证明，聘用通知下达后报到时应提供正式学历学位证书原件及复印件；
   （三）审查注意事项
    1、所有复印件均用A4纸复印，并在复印件上签名。
    2、面试资格审查时必须由考生本人到现场接受审查。
    3、对提供虚假证件和材料的考生骗取面试资格并被聘用的，一经查实取消聘用资格。
五、面试、考核、体检和选岗
面试、考核、体检及选岗等工作按照鄂教人[2014]2号要求办理。
面试地点和面试时间：另行通知。
六、咨询电话：0722-6232010
            广水市教育局  广水市人社局  广水市编办
                     2014年9月15日
曾都区2014年招聘农村义务教育学校教师
空缺岗位调剂补录工作公告
根据省教育厅、省人社厅和省编办《关于做好2014年新录用教师岗位调剂有关工作的通知》(鄂教人[2014]6号)文件精神，按照上级的统一安排，经研究，决定对2014年招聘农村义务教育学校教师空缺岗位予以调剂补录。现将有关事项公告如下。
一、调剂的岗位和数量（共计2个）
1、初中数学1个；
2、初中音乐1个。
    二、调剂的范围和对象
    调剂范围：参加全省2014年省农村义务教育学校教师招聘，报考随州地区（含随州市各县、市、区）的考生。
    调剂对象：符合学历条件、报考以上各调剂岗位且未被确定为拟录用人选的考生。
    已被列为拟录用人选的考生不得参加岗位调剂，列为拟录用人选又主动放弃的人员也不得参加调剂。
    三、面试入围人选的确定
    岗位调剂公告发布后，由未被列为拟录用人选的考生，按上述原则，自主申报，根据考生笔试成绩由高到低，按1：2的比例确定面试入围人选名单。
    四、报名和资格审查
   （一）报名
    报名时间：9月15日至9月19日
    报名地点：曾都区教育局人事科
   （二）资格审查
   考生在报名同时接受资格审查。资格审查所需材料：
1、符合岗位条件的学历、学位证原件及复印件；
2、二代身份证原件及复印件;
3、笔试准考证原件及复印件;
4、教师资格证原件及复印件(具有普通高校全日制本科及以上学历人员暂未取得教师资格证但符合其他报考条件的，可以报名参加面试，但应在三年聘期内取得相应学段教师资格证；未能按时取得的，解除聘用关系);
     5、与笔试相同的照片两张(二寸);
6、属2014年应届毕业生暂未取得学历、学位证书的，应提供所在高校出具的可获得相应学历学位证明，聘用通知下达后报到时应提供正式学历学位证书原件及复印件；
   （三）审查注意事项
    1、所有复印件均用A4纸复印，并在复印件上签名。
    2、面试资格审查时必须由考生本人到现场接受审查。
    3、对提供虚假证件和材料的考生骗取面试资格并被聘用的，一经查实取消聘用资格。
五、面试、考核、体检和选岗
面试、考核、体检及选岗等工作按照鄂教人[2014]2号要求办理。
面试地点和面试时间：另行通知。
六、咨询电话：0722-3590872
            曾都区教育局  曾都区人社局  曾都区编办
                     2014年9月15日
高新区2014年招聘农村义务教育学校教师
空缺岗位调剂补录工作公告
根据省教育厅、省人社厅和省编办《关于做好2014年新录用教师岗位调剂有关工作的通知》(鄂教人[2014]6号)文件精神，按照上级的统一安排，经研究，决定对2014年招聘农村义务教育学校教师空缺岗位予以调剂补录。现将有关事项公告如下。
1、 调剂的岗位和数量（共计2个）
1、 初中物理1个。
2、 初中化学1个。
    二、调剂的范围和对象
    调剂范围：参加全省2014年省农村义务教育学校教师招聘，报考随州地区（含随州市各县、市、区）的考生。
    调剂对象：符合学历条件、报考以上各调剂岗位且未被确定为拟录用人选的考生。
    已被列为拟录用人选的考生不得参加岗位调剂，列为拟录用人选又主动放弃的人员也不得参加调剂。
    三、面试入围人选的确定
    岗位调剂公告发布后，由未被列为拟录用人选的考生，按上述原则，自主申报，根据考生笔试成绩由高到低，按1：2的比例确定面试入围人选名单。
    四、报名和资格审查
   （一）报名
    报名时间：9月15日至9月19日
    报名地点：淅河中心学校
   （二）资格审查
   考生在报名同时接受资格审查。资格审查所需材料：
1、符合岗位条件的学历、学位证原件及复印件；
2、二代身份证原件及复印件;
3、笔试准考证原件及复印件;
4、教师资格证原件及复印件(具有普通高校全日制本科及以上学历人员暂未取得教师资格证但符合其他报考条件的，可以报名参加面试，但应在三年聘期内取得相应学段教师资格证；未能按时取得的，解除聘用关系);
     5、与笔试相同的照片两张(二寸);
6、属2014年应届毕业生暂未取得学历、学位证书的，应提供所在高校出具的可获得相应学历学位证明，聘用通知下达后报到时应提供正式学历学位证书原件及复印件；
   （三）审查注意事项
    1、所有复印件均用A4纸复印，并在复印件上签名。
    2、面试资格审查时必须由考生本人到现场接受审查。
    3、对提供虚假证件和材料的考生骗取面试资格并被聘用的，一经查实取消聘用资格。
五、面试、考核、体检和选岗
面试、考核、体检及选岗等工作按照鄂教人[2014]2号要求办理。
面试地点和面试时间：另行通知。
六、咨询电话：0722-4513542
            随州市教育局  随州市人社局  随州市编办
                         2014年9月15日